

## DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ZP.271.17.2022 w trybie podstawowym bez negocjacji na „Budowę sieci wodociągowej wraz ze stacją podnoszenia ciśnienia wody w miejscowości Gronowo Górne i Nowe Pole, gmina Elbląg”

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

W związku z wnioskami Wykonawców, które wpłynęły do Zamawiającego w dniach 16-17.11.2022r. i dotyczyły wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia /zwanej dalej SWZ/ sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Budowę sieci wodociągowej wraz ze stacją podnoszenia ciśnienia wody w miejscowości Gronowo Górne i Nowe Pole, gmina Elbląg”, Wójt Gminy Elbląg działając zgodnie z art. 284 ust. 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) /zwanej dalej Pzp/ przekazuje treść pytań i udziela wyjaśnień treści SWZ w sposób następujący:

#### Pytanie nr 1

„Czy zestaw hydroforowy musi posiadać Certyfikat Stałości Właściwości Użytkowych CNBOP-PIB i świadectwo Dopuszczenia centrali”.

#### Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający informuje, że nie ma obowiązku posiadania Certyfikatu Stałości Właściwości Użytkowych CNBOP-PIB i Świadectwa Dopuszczenia Centrali przez zestaw hydroforowy. Posiadanie Certyfikatu oraz Świadectwa nie jest obligatoryjne.

#### Pytanie nr 2

„Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie innych pomp w zestawie hydroforowym niż wymienione w dokumentacji projektowej (rysunek 9 pompy EVMSG10 7F5/3,0 3 kW z daszkiem)?”

#### Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający dopuszcza zastosowanie innych pomp w zestawie hydroforowym niż EVMSG10 7F5/3,0 3kW o parametrach równoważnych z urządzeniami dobranymi w dokumentacji projektowej.

#### Pytanie nr 3

„Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie innych kształtek z żeliwa sferoidalnego EN-GJS 500-7 posiadających ochronę antykorozyjną za pomocą powłoki na bazie żywicy epoksydowej, grubości min.250 mikrometrów wg. normy PN-EN ISO 12944-5:2009 (np malowanych proszkowo)?”

#### Odpowiedź na pytanie nr 3

Nie dopuszcza się zastosowania innych kształtek. Należy zastosować kształtki i armaturę zgodnie z opisaną w dokumentacji projektowej oraz przy uwzględnieniu wymagań technicznych eksploatatora.

#### **W załączeniu wymagania techniczne eksploatatora jako uzupełnienie do zapisów w dokumentacji projektowej**

W związku z powyższymi wyjaśnieniami nie zmienia się ogłoszenie o zamówieniu oraz SWZ.

Termin składania ofert pozostaje bez zmian.

Z up. WÓJTA

Roman Pawłowski  
ZASTĘPCA WÓJTA